

DIRİLİŞ POSTASI

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşuyor

27 Eyl 2017 - 08:47 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:10

Velilere uyarı: FETÖ'nün "eğitim" oyununa düşmeyin!

ABONE OL

Google News

Kırıkkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Levent Eraslan, okulların açıldığı bu dönemde Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ), eğiti...



Kırıkkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Levent Eraslan, okulların açıldığı bu dönemde Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ), eğitim alanında yeniden yapılanmak için çalışmalara başladığını belirtti. FETÖ'nün çalışmalarını "düşük ücretle özel ders" söylemiyle yaptığını belirten Eraslan, örgütün en iyi bildiği alanın eğitim olduğunu söyledi. Konuyla ilgili velilere de büyük sorumluluk düştüğünü anımsatan Eraslan, "Bu konuda velileri uyarıyorum, çocuklarına sahip çıksınlar, onları bilmedikleri yerlere göndermesinler." dedi.

"FETÖ EĞİTİM ALANINDA BÜTÜN VARLIĞIYLA MEVCUT"

Merdiven altı dersaneler, uzaktan eğitim, etüt abisi ve ablası, özel okullarla bu çabaların devam ettiğini belirten Eraslan, "FETÖ şu anda eğitim alanında bütün varlığıyla mevcut. Var olan dinamiklerini hayata geçirip dönüştürüyor. Eğitimle ilgili ne yenilik yapıyorsa yapılsın hemen ona göre bir şeyler tasarlayıp devreye sokuyorlar. Bunu örtülü olarak yapıyorlar." değerlendirmesinde bulundu.

“GERİ DÖNÜŞ İÇİN BİLDİKLERİ ALANI KULLANIYORLAR”

Örgütün, uzaktan eğitim ve internet aracılığıyla da eğitimin içinde var olmaya çalıştığını, bazı kitaplara el altından test soruları yazarların bulunduğu anlatan Eraslan, şunları kaydetti:

“FETÖ’nün en iyi bildiği alan eğitimidir. Zaten örgütün çıkış noktası da budur. FETÖ’nün eğitim hikayesi, evlerde çocuklara eğitim vermekle başladı. Türk halkı burada bir hata yaptı, ebeveynlik sorumluluklarını başkalarına yükledi. Sonucunda çocuklarını kaybetti o aileler. Bir kısmı vatan haini olup, kendi insanlarına bomba yağdırdı. 15 Temmuz’dan sonra şimdi de FETÖ ‘düşük ücretle özel ders’ söylemi altında yeni çalışmalar yapıyor. Bu konuda velileri uyarıyorum, çocuklarına sahip çıksınlar, onları bilmedikleri yerlere göndermesinler. Şüphelendikleri kişiler hakkında mutlaka yetkililere bilgi versinler. Bu örgüt 1966’dan beri dershanesi, yurdu, okulu, koleji, olimpiyatları, sınavlarıyla eğitimin içinde. Bu yüzden de geri dönüş için bildikleri alanı kullanmaya çalışıyorlar.”

YURT DIŞINDA EĞİTİM ALMAK İSTEYENLER DE DİKKATLİ OLMALI

Eraslan, örgüt üyelerinin ağırlıklı şekilde büyükşehirlerde eğitimin içinde yer almaya çalıştığını, taşrada da bunu eş, dost, tanıdık vasıtasıyla gerçekleştirdiğini söyledi. Örgüt okullarının yurt dışında birçok ülkede faaliyetlerini sürdürdüğüne işaret eden Eraslan, yurt dışında eğitim almak isteyenlerin de bu konuda dikkatli olması gerektiğini dile getirdi.

“TEOG’UN KALDIRILMASI DOĞRU BİR KARAR”

TEOG’un kaldırılmasına ilişkin açıklamalarda bulunan Eraslan, TEOG’un kaldırılmasının doğru bir karar olduğunu belirterek, “Çünkü FETÖ’nün en büyük kazanç yeri, eleman temin ettiği yer ve finans girdisi dershaneler ve kurslardır. Şu anda da bu yapı, değişik adlarda mevcudiyetini sürdürmektedir. Nerede sınav varsa orada FETÖ var.” ifadelerini kullandı.

#

27 Eyl 2017 - 08:47 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)
[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

